
ZARZĄDZENIE NR 474/13

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 listopada 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) zarządzam, co 

następuje :  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik do 

Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 26 marca 2013 r. Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

28 października 2013 r.) w § 12 ust. 2 skreśla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym dyrektorom wydziałów, 

kierownikom biur oraz samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów 

i biur Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania , z tym że przepis § 1 wchodzi 

w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2013r., 

Id: CB726857-D87F-4BA2-8829-F0318588FEBD. Podpisany Strona 1


